
 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA  

ISTITUTO COMPRENSIVO di NOVATE MEZZOLA 
23025 NOVATE MEZZOLA (SO) - Via Ligoncio, n. 184 - C.F. 81002550143 - C.M. SOIC81600X 

TEL: 0343/44126   MAIL: SOIC81600X@istruzione.it   PEC: SOIC81600X@pec.istruzione.it   SITO: www.icnovate.edu.it 
 

  Dirigente 

Avviso 10812 13.05.2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM” CUP: C19J21045470001 

 
OGGETTO:  Piano Nazionale di ripresa e resilienza 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole 
innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato 
dall’Unione europea – Next Generation EU. 
Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le 
STEM”. Decreti del direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per 
l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 18 febbraio 
2022, n. 42. 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE PERSONALE INTERNO PER IL 
RECLUTAMENTO DI N. 1 FIGURA DI COLLAUDATORE PER LA VERIFICA DI CONFORMITÀ 
DELLE FORNITURE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il proprio Avviso prot. 2016 del 08 aprile 2023; 

VISTA  il proprio provvedimento prot. n. 2113 del 15 aprile 2023 di nomina e 
convocazione della Commissione giudicatrice per l’esame e la valutazione delle 
candidature presentate; 

VISTO  il verbale della Commissione prot. 2160 del 18 aprile 2023 e la graduatoria in esso 
formulata, 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria per l’Avviso di selezione interno prot. n. 2016 
del 08 aprile 2023 per il reclutamento di n. 1 figura di collaudatore per la verifica di conformità delle 
forniture relative all’Avviso 10812 Spazi e strumenti digitali per le STEM, Progetto “Il Laboratorio dei cre-
attivi”: 
 

Posizione Nominativo 
Punteggio 

Titoli  
Punteggio  
Esperienze 

Punteggio 
Totale 

1 Mele Gerardo 5 15 20/50 

 
 
 
 
 
 

mailto:SOIC81600X@pec.istruzione.it
http://www.icnovate.edu.it/
AOO Segreteria IC Novate Mezzola Protocollo 0002206/2023 del 19/04/2023



Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da presentare al Dirigente scolastico, entro gg. 
5 dal 19.04.2023, data di pubblicazione sul sito web della scuola www.icnovate.edu.it 
  
Decorso infruttuosamente tale termine, la graduatoria diventerà definitiva 
 
Novate Mezzola 19 aprile 2023  
 

 
Il Dirigente scolastico 

Laura Loffa 
                                           Firma digitale ai sensi D.Lgs. 82/2005 e s.m.i 
 

http://www.icnovate.edu.it/

		2023-04-19T19:58:32+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da LAURA LOFFA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




